Personas Naturales Contratadas a Honorarios septiembre 2018

Unidad Honorario Fecha de Fecha de

Apellido Apellido

Calificacién profesional o

Nombres Grado EUS (si corresponde) Descripcion de la funcién < 2 Region . Pago mensual L PR Observaciones
paterno materno formacion monetaria total bruto inicio término
ALVEAR OLIVEROS ABRAHAM EUGENIO NO ASIMILADO A GRADO . . . .
Mano de Obras para el apoyo de limpieza | Licenciado 4° Medio \ill Peso S 333.333 Sl 02-01-2018 30-09-2018 |SERVICIOS GENERALES
” Mano de Obra Calificada para reparacién
ALVEAR ALCANTAR JUAN RAMON NO ASIMILADO A GRADO de bienes Licenciado 4° Medio Vil Peso S 700.000 Sl 02-01-2018 30-09-2018 |SERVICIOS GENERALES
ALVEAR MAURERA | RODRIGO EUGENIO NO ASIMILADO A GRADO Mano de Obra Calificada para reparacion
de bienes Licenciado 4° Medio Vil Peso S 330.000 Sl 02-01-2018 30-09-2018 |SERVICIOS GENERALES
ALVIAL NORAMBUENA |HUGO HERNAN NO ASIMILADO A GRADO Disefiar, desarrollar Proy. Mejoramiento
de Barrios Ingeniero en Construccion Vil Peso $  1.111.111 S| 12-02-2018 31-12-2018 |SECPLAN (PMB
Apoyo y capacit. a las distintas organ. si
BADILLA ARAVENA CECILIA DEL CARMEN NO ASIMILADO A GRADO Comunitarias Licenciado 4° Medio Vil Peso S 444.444 01-01-2018 31-12-2018 |DIDECO
BADILLA CARTES JONTHAN MARCELO NO ASIMILADO A GRADO Técnico de la Unidad Operativa Prodesal | Ingeniero Agricola Vil Peso S 764.906 Sl 01-05-2018 30-04-2019 |PRODESAL
Mano de Obra Calificada mantencién de 5|
BARROS GUTIERREZ MARIO ESTEBAN NO ASIMILADO A GRADO Bienes N. Licenciado 4° Medio Vil Peso S 333.333 02-01-2018 30-09-2018 |SERVICIOS GENERALES
Sl
BRAVO BRAVO SINDY YESSEL NO ASIMILADO A GRADO Apoyo familiar del Programa Puente Trabajadora Social Vil Peso S 925.166 01-01-2018 31-12-2018 |Programa Puente
Mano de Obra Calificada para reparacién
BRAVO SILVA JHON NO ASIMILADO A GRADO de bienes Licenciado 4° Medio Vil Peso S 333.333 Sl 02-01-2018 30-09-2018 |SERVICIOS GENERALES
CACERES VASQUEZ HERMAN REINALDO NO ASIMILADO A GRADO Mano de Obras para el apoyo de limpieza | Licenciado 4° Medio \ll Peso S 333.333 Sl 02-01-2018 30-09-2018 |SERVICIOS GENERALES
Mano de Obra Calificada para reparacién S|
CAMPOS ALVEAR ERNESTO NO ASIMILADO A GRADO de bienes Licenciado 4° Medio VIl Peso S 600.000 02-01-2018 30-09-2018 |SERVICIOS GENERALES
CARRION CERDA VALERIA ALEJANDRA NO ASIMILADO A GRADO Asesoria a Organizaciones Comunitarias Licenciado 4° Medio Vil Peso S 444.444 Sl 01-03-2018 31-12-2018 |DIDECO
Recepcion casos, orientacion nuevo sist. g
CASTILLO MOLINA DALIS LORETO NO ASIMILADO A GRADO Registro F. Licenciado 4° Medio \il Peso S 480.000 01-01-2018 30-09-2018 |Registro Social de Hogares
Monitora comunitaria Programa Apoyo si
CASTILLO MURNOZ MARINA ZULEMA NO ASIMILADO A GRADO Integral Licenciado 4° Medio Vil Peso S 785.166 04-07-2018 22-05-2019 |PROGRAMA VINCULO
CHAMARRO GAETE CAMILA SOLEDAD NO ASIMILADO A GRADO Asesor Juridico Municipal Abogado Vil Peso S 900.000 St 01-01-2018 31-12-2018 |UNIDAD DE CONTROL
CISTERNA MURNOZ CARLA ISABEL NO ASIMILADO A GRADO Apoyo profesional Programa Senda Trabajadora Social Vil Peso S 822.310 Sl 01-01-2018 31-12-2018 |DIDECO (SENDA)
Sl
CONTRERAS JORQUERA MARIO MARCELO NO ASIMILADO A GRADO Técnico de la Unidad Operativa Prodesal Técnico Agricola Vil Peso S 764.906 01-05-2018 30-04-2019 |PRODESAL
CORDERO ESPINOZA RUBY FATIMA NO ASIMILADO A GRADO Apoyo familiar del Programa Puente Trabajadora Social Vil Peso S 925.166 sl 01-01-2018 31-12-2018 |DIDECO
Cordinadora comunal Programa Mujeres S
DUARTE RETAMAL PAULA NAYARETH NO ASIMILADO A GRADO Jefas de Hogar Trabajadora Social Vil Peso S 971.429 01-01-2018 31-12-2018 |DIDECO
Sl
DURAN NORAMBUENA | GISELA MARCELA NO ASIMILADO A GRADO Apoyo Programas Comunitarios Licenciado 4° Medio Vil Peso S 555.555 01-07-2018 31-10-2018 |DIDECO
FAUNDEZ MORA JOHANA DEL CARMEN NO ASIMILADO A GRADO Apoyo familiar del Programa Puente Trabajadora Social Vil Peso S 925.166 sl 01-01-2018 31-12-2018 |Programa Puente
Jefe Técnico de la Unidad Operativa g
FERRADA PARADA FRANCISCO ERNESTO NO ASIMILADO A GRADO Prodesal Ingieniero Agrénomo Vi Peso $  1.215.000 01-05-2018 30-04-2019 |PRODESAL
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PABLO IGNACIO

VALERI ALEJANDRA

ANGELA ROMINA

MARCO MANUEL

FRANCISCO EDUARDO

ALEXIS ALEJANDRO

CRISTIAN FELIPE

JANINA GRICELDA

SANDRA DEL CARMEN

FRANCISCO JAVIER

ANYELO LEANDRO

MANUEL RICARDO

FERNANDA MARGARITA

FELIPE HUMBERTO

HERMAN HIPOLITO

LEIDY JEANNETTE

JOSE BENJAMIN

LUIS ERNESTO

SANDRO ALEXIS

JULIO ANTONIO
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CLAUDIA ANDREA

ALEJANDRO ANTONIO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO
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NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

Prestacion de Servicios en traduccion a
Usuarios

Apoyo profesional en Adm. y Finanzas,
Control

Apoyo Programas Comunitarios

Apoyo familiar del Programa Puente
Prestacidn de Servicios Profesionales en
Aseo y Ornato

Mano de Obra Calificada para reparacién
de bienes

Mano de Obras para el apoyo de limpieza
Jefe Técnico de la Unidad Operativa
Prodesal

Jefe Técnico de la Unidad Operativa
Prodesal

Mano de Obras para el apoyo de limpieza
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Mano de Obras para el apoyo de limpieza
Apoyo Técnico Programa Habitabilidad
Encargada Programa Senda

Asesor Juridico Municipal

Gestor Municipal de informacidn Laboral
Apoyo familiar del Programa Puente
Disefiar y desarrollar Proyectos de
Tecnologia

Apoyo en coordinacién y compras en act.
De verano

Mano de Obras para el apoyo de limpieza
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Atencion Podologia para adultos en Centro
Discapacidad (CEDISLONG)

Gestor Territorial de operacion
fortalecimeinto OMIL

Jefe Técnico de la Unidad Operativa

Prodesal

Técnico de la Unidad Operativa Prodesal

Técnico en estética
Ingeniero Comercial
Licenciado 4° Medio
Asistente Juridico
Ingeniero Comercial
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Ingieniero Agrénomo
Ingieniero Agrénomo
Licenciado 4° Medio
Técnico Agricola
Licenciado 4° Medio
Técnico Costructor Civil
Trabajadora Social
Abogado

Licenciado 4° Medio
Asistente Juridico
Ingeniero Informético
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Técnico Agricola

Poddloga

Nivel Superio Prevencidn de Riesgo

Ingieniero Agrénomo

Técnico Agricola
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01-01-2018

08-01-2018

13-06-2018

01-01-2018

01-01-2018

02-01-2018

02-01-2018

01-05-2018

01-05-2018

24-01-2018

01-05-2018

02-01-2018

01-02-2018

01-01-2018

01-01-2018

01-01-2018

01-01-2018

01-05-2017

01-01-2018

02-01-2018

01-05-2018

02-01-2018

01-01-2018

01-05-2018

01-05-2018

31-12-2018

30-11-2018

31-10-2018

31-12-2018

31-12-2018

30-09-2018

30-09-2018

30-04-2019

30-04-2019

30-09-2018

30-04-2019

30-09-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-12-2018

31-08-2018

31-12-2018

31-12-2018

30-09-2018

05-08-2018

30-04-2019

31-12-2018

31-12-2018

30-04-2019

30-04-2019

DIDECO

DAF

DIDECO

Programa Puente
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
PRODESAL

PRODESAL

SERVICIOS GENERALES
PRODESAL

SERVICIOS GENERALES
DIDECO(HABITABILIDAD)
DIDECO (SENDA)
JURIDICO

OMIL

Programa Puente
SECPLAN

DIDECO

SERVICIOS GENERALES
PRODESAL

DIDECO

OMIL

PRODESAL

PRODESAL



SANTOS
SAZO
SEGUEL
SEGURA
SEPULVEDA
TAPIA
TORMO
TORRES
TORRES
VASQUEZ
VASQUEZ
VASQUEZ
VASQUEZ
VASQUEZ
VEGA
VENEGAS
VILLEGAS
VIVANCO
VIVANCO

YANEZ

SEGOVIA

SALGADO

SEGUEL

NURNEZ

ESTRADA

VEGA

MAUREIRA

GARRIDO

GUZMZAN

AGURTO

JORQUERA

JORQUERA

DiAZ

OLIVEROS

TAPIA

MAUREIRA

ESCOBAR

FERNANDEZ

PARRA

FUENTES

VILLALOBOS

ERICO MANUEL

JORGE ANTONIO

SERGIO ANTONIO

ROSA ESTER

LUIS MISAEL

STEPHANIE DEL PILAR

IGNACIA SOFIiA

JORGE ANGELO

MANUEL RODRIGO

JOSE GONZALO

PATRICIA DEL PILAR

JUAN RAMON

LAURA MONSERRAT

HECTOR

PATRICIO ALEJANDRO

MABUEL JESUS

FLABIO GUILLERMO

RICARDO PONCHALERO

RICARDO HUMBERTO

TAMARA FERNANDA

HUMBERTO ANDRES

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO
NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO
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NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO
NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

NO ASIMILADO A GRADO

Coordinador Programa Autoconsumo

Apoyo orgnizaciones comunitarias en
actividades

Mano de Obra Calificada mantencion de
Bienes N.

Apoyo en rendiciones de proyectos
comunitarios

Apoyo labores adm. Programa Registro
Social

Recepcidn casos, orientacién nuevo sist.
Registro F.

Cordinadora comunal Programa Mujeres
Jefas de Hogar

Jefe Técnico de la Unidad Operativa
Prodesal

Digitalizacién de informacidn servicios de
limpieza

Mano de Obras para el apoyo de limpieza
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Técnico de la Unidad Operativa Prodesal
Apoyo familiar del Programa Puente
Apoyo Social del Programa Habitabilidad
Mano de Obras para el apoyo de limpieza
Mano de Obras para el apoyo de limpieza

Mano de Obras para el apoyo de limpieza

Apoyo y capacitacion a las distintas organ.

Comunitarias
Difusién de las actividades de Verano
Entretenido

Realizacion de talleres de Cueca
Mano de Obra Calificada mantencion de
Bienes N.

Técnico Agricola
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Ingieniero Comercial
Ingieniero Agrénomo
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Licenciado 4° Medio
Técnico Agricola
Técnico Agricola
Trabajador Social
Trabajador Social
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
Licenciado 4° Medio
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Licenciado 4° Medio

Licenciado 4° Medio
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22-01-2018
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30-09-2018

31-12-2018
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30-04-2019

31-08-2018
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(AUTOCONSUMO)

DIDECO

SERVICIOS GENERALES
DIDECO

Registro Social de Hogares
Registro Social de Hogares
DIDECO

PRODESAL

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
PRODESAL

PRODESAL

Programa Puente
DIDECO(HABITABILIDAD)
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS GENERALES
DIDECO
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DIDECO

SERVICIOS GENERALES



